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Campeonato Regional de Infantis e Nata¢éo Adaptada
Loule, 6 - 7/7/2019

Prova 34
07/07/2019 - 18:05

Masc., 50m Livres

13 anos e mais velhos

Startlist

Pista Nome

Série 1 de 3

EXH 3 Apleksandr, KLEIMOONOV
4 Alexandre Martins, SILVA
5 Miguel Domingos, FARIA

Série 2de 3

1 Jodo Pedro, ANTUNES

2 Ricardo Miguel, MATOS

3 Filipe Bjorcke, SANTOS
EXH 4 Diogo Xavier, SILVA

Ano

04
99
02

87
91
88
04

EXH 5 Alexandre Miguel, TEIXEIRA 03
EXH 6 David José, FELISBERTO 04

7 Manuel Jose, AVELELAS

Série 3de 3

EXH 1 Pedro Miguel, BOAVIDA
EXH 2 Gabriel Carmo, CENTEIO

87

03
02

EXH 3 David Rodrigues, TRINDADE 99

EXH 4 Tiago Vila, NOVA

EXH 5 Antonio, KONDRATENKO
EXH 6 Jose Miguel, RODEIA
EXH 7 Rafael Candeias, MATIAS
EXH 8 Tiago Trigg, BARRADAS

00
01
04
03
04

S21
S14

S21
S14
S21

S21

Classe

Clube

Portinado
02 Portimao

FC Ferreiras/AlgarExperience

02 Portimao
Natacao de Faro
02 Portimao
Natacao de Olhao
Beja

Natacao Sao Bras
Natacao de Faro

Natacao de Olhao
Portinado
Natacao de Olhao
Portinado
Portinado
Natacao de Faro
Natacao de Lagos
Portinado

Tp inscrigéo

NT
49.06
56.24

47.50
42.12
33.19
29.44
32.43
35.94
44.02

29.77
28.82
27.40
25.78
26.26
27.50
29.58
30.29

50m
25m

50m
50m
50m
25m
50m
25m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Associacédo de Natag&o do Algarve
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